



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ที่.....วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้าทุ่ง สายข้างโรงพยาบาลบึงคล้า

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า เลขที่ ๒๒๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าผู้มีนามและตำแหน่งข้างท้ายบันทึกนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อกำหนดราคากลางในโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้าทุ่ง สายข้างโรงพยาบาลบึงคล้า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลูกรังโหลาทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาเห็นว่าราคากลางที่เหมาะสมกับการก่อสร้างดังกล่าวคือ ๑,๙๖๘,๒๔๘.๕๕ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทสตางค์) และเป็นราคาที่เหมาะสมกับการก่อสร้างในเขตพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้าในช่วงที่จะดำเนินการจัดจ้าง จึงเห็นสมควรใช้ราคากลางตามรายละเอียดฯ ที่แนบมาด้วย พร้อมนี้คณะกรรมการกำหนดราคาจึงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....*๒/๒๕*.....ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม เป็นประธานกรรมการ
(นางสาวนิภาพร แก้วเทพ)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนนาฎการ เป็นกรรมการ
(นางชนิดา ญาณเดโช)

(ลงชื่อ).....*๐๐/๒*.....ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ เป็นกรรมการ
(นางธิดาจันทร์ วิชิต)

- เห็นควรอนุมัติ

- อนุมัติ

(นายชนะ พรหมอารักษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

(นายนริศ อองทยา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านบึงคล้าทุ่ง
 เส้นทางสาย สายข้างโรงพยาบาลบึงคล้า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านบึงคล้าทุ่ง ตำบลบึงคล้า อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 700 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,500 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ
 วันที่ทำการประมาณราคา 12 กันยายน พ.ศ.2565

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าขูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,500	1.85	6,475.00	1.3984	2.59	9,054.64
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	175	538.05	94,159.01	1.3984	752.41	131,671.96
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	3,500	339.19	1,187,168.50	1.3984	474.32	1,660,136.43
4	รอยต่อเมื่อหดทางขวาง	เมตร	320	79.98	25,593.74	1.3984	111.84	35,790.28
5	รอยต่อเมื่อขยายทางขวาง	เมตร	42	95.30	4,002.67	1.3984	133.27	5,597.33
6	รอยต่อตามยาว	เมตร	700	83.56	58,493.33	1.3984	116.85	81,797.07
7	ไหล่ทาง วัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	105	117.95	12,384.75	1.3984	164.94	17,318.83
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	14	1,194.53	16,723.40	1.3984	1,670.43	23,386.00
9	ป้ายโครงการ	ชุด	1	2,500.00	2,500.00	1.3984	3,496.00	3,496.00

(หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทสตางค์)

รวมราคา

1,968,248.55

หมายเหตุ ค่าfactor f คิดจาก

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง

1,968,248.55

-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

-เงินประกันผลงาน 0 %

-น้ำมัน โซล่าที่ 35.00-35.99 บาท/ลิตร

-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

...ที่ฝนตกชุด 2

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิภาพร แก้วเทพ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชนิตา ญาณเคโซ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธิดาจันทร์ วิจิต)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ